21/5/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro - Outlook

PRESENTACION DE UNA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO CONTRA: BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS- RAD
2011-00126-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Vie 21/05/2021 14:33

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[Il] 1 archivos adjuntos (929 KB)
REL. RAD 2011-126 JUZG SAN PEDRO - SUCRE.pdf;

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIAL DE SAN PEDRO, SUCRE

REF : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

DEMANDADO  ; BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS

ASUNTO : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO (ACTUALIZACION)
RADICADO : 2011-00126-00

En archivo adjunto le envio UNA liquidacién de crédito (ACTUALIZACION) del cliente con Radicado No. 2011-
00126-00., para su incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el trdmite de Ley
y se ordene la Aprobacién de la Liquidacién de Crédito (ACTUALIZACION).

Lo anterior en armonia a lo indicado en el decreto legislativo 806 del 2020.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGZmZTk4ZDUXLTMzYzQINGUzNS1hNDMOLTBjOGNmMOWM4MDcxYwBGAAAAAACVORXACLXxJToNw...  1/1



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
R— ABOGADO TITULADO
3 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Senor:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS
RAD :2011-126

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta
profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S. A. Segin poder otorgado por Apoderado General como consta en el
Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CaAmara de Comercio de Bogota
D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su
despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:
PAGARE N°.

Capital contenido en el Pagar $8.160.000.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 10/03/2015 $19.874.526.00
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/03/2015 hasta $19.874.526.00
la fecha de liquidacion del crédito 21/04/2021 (2233dias) $13.233.691.65
Total Capital mas Intereses Pagaré $33.108.217.65
Atentamente,

/4 -
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P.No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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0 Id d
. et Saldo e
Brio. Maxima > ¢ Saldo . 7
VIGENCIA Cto.  Autorivada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intoreses Ic:t':rt:;es mas

T Nominal i

DESDE HASTA Efectiva  Mansual FINAL CAPITAL  DIAS INTERESES 0,00 0,00
8.160.000,00 0,00 0,00  8.160.000,00
lene-15 —»  3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,13% 8.160.000,00 0 0,00 0,00  8.160.000,00
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,13% 8.160.000,00 0 0,00 0,00  8.160.000,00
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,13% 8.160.000,00 21 121.807,15  121.807,15 8.281.807,15
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 30  175.303,06  297.110,22  8.457.110,22
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  181.146,50  478.256,72  8.638.256,72
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 30 175.303,06  653.559,78 8.813.559,78
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.228,28  833.788,07  8.993.788,07
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.228,28 1.014.016,35 9.174.016,35
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.414,47 1.188.430,82 9.348.430,82
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.812,73 1.369.243,55  9.529.243,55
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.980,06 1.544.223,61 9.704.223,61
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31  180.812,73 1.725.036,34  9.885.036,34
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,18% 8.160.000,00 31  183.728,42 1.908.764,75 10.068.764,75
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,18% 8.160.000,00 28 165.948,25 2.074.713,00 10.234.713,00
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,18% 8.160.000,00 31 183.728,42 2.258.441,42 10.418.441,42
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,26% 8.160.000,00 30  184.690,58 2.443.132,00 10.603.132,00
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,26% 8.160.000,00 31 190.846,93 2.633.978,93 10.793.978,93
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,26% 8.160.000,00 30  184.690,58  2.818.669,50 10.978.669,50
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 8.160.000,00 31  197.411,26 3.016.080,76 11.176.080,76
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 8.160.000,00 31  197.411,26 3.213.492,03 11.373.492,03
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 8.160.000,00 30  191.043,16  3.404.535,18 11.564.535,18
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 31 202.704,63 3.607.239,81 11.767.239,81
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 30 196.165,77 3.803.405,58 11.963.405,58
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 31 202.704,63 4.006.110,21 12.166.110,21
l-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 31 205.540,18 4.211.650,39 12.371.650,39
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 28 185.649,20 4.397.299,59 12.557.299,59
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 31 205.540,18  4.602.839,77 12.762.839,77
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 30  198.831,59 4.801.671,37 12.961.671,37
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 31 205.459,31 5.007.130,68 13.167.130,68
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 8.160.000,00 30  198.831,59 5.205.962,27 13.365.962,27
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 31  202.623,46  5.408.585,73 13.568.585,73
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 31  202.623,46 5.611.209,19 13.771.209,19
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40% 8.160.000,00 30  196.087,22 5.807.296,41 13.967.296,41
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 8.160.000,00 31 195.884,49  6.003.180,90 14.163.180,90
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 8.160.000,00 30 188.032,31 6.191.213,21 14.351.21321
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 8.160.000,00 31 19517462 6.386.387,83 14.546.387,83
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 8.160.000,00 31 192.109,36 6.578.497,19 14.738.497,19
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 8.160.000,00 28 175.867,21 6.754.364,40 14.914.364,40
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 8.160.000,00 31 191.999,66 6.946.364,06 15.106.364,06
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 8.160.000,00 30  184.211,98  7.130.576,05 15.290.576,05
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 8.160.000,00 31 190.022,51 7.320.598,56 15.480.598,56
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 8.160.000,00 30  182.614,48 7.503.213,04 15.663.213,04
1-jul-18 31jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 8.160.000,00 31  186.633,30 7.689.846,34 15.849.846,34
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 8.160.000,00 31  185.887,36  7.875.733,69 16.035.733,69
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 8.160.000,00 30  178.847,06 8.054.580,75 16.214.580,75
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 8.160.000,00 31  183.312,56 8.237.893,31 16.397.893,31
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 8.160.000,00 30  176.271,25 8.414.164,56 16.574.164,56
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  181.396,74 8.595.561,30 16.755.561,30
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 8.160.000,00 31 179.392,61 8.774.953,91 16.934.953,91
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 8.160.000,00 28 166.098,44 8.941.052,35 17.101.052,35
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31 181.146,50 9.122.198,85 17.282.198,85
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.899,29 9.297.098,13 17.457.098,13
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  180.896,18 9.477.994,32 17.637.994,32
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.737,72  9.652.732,03 17.812.732,03
1-jul-19 31jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.39531 9.833.127,34 17.993.127,34
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.395,31 10.013.522,66 18.173.522,66
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30 17457611 10.188.098,77 18.348.098,77
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31 180.395,31 10.368.494,08 18.528.494,08
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 30  173.120,10 10.541.614,18 18.701.614,18
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 31 178.890,77 10.720.504,96 18.880.504,96
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 8.160.000,00 31 176.124,92 10.896.629,88 19.056.629,88
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 29 167.036,29 11.063.666,17 19.223.666,17
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 8.160.000,00 31 177.634,78 11.241.300,95 19.401.300,95
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 8.160.000,00 30 169.793,16 11.411.094,12 19.571.094,12
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 8.160.000,00 31 171.239,90 11.582.334,02 19.742.334,02
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 30 165.143,48 11.747.477,50 19.907.477,50
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 31 170.648,26 11.918.125,76 20.078.125,76
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 8.160.000,00 31 172.084,33 12.090.210,09 20.250.210,09
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 8.160.000,00 30 167.023,11 12.257.233,20 20.417.233,20
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 31 170.394,57 12.427.627,76 20.587.627,76
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 8.160.000,00 30  162.848,92 12.590.476,68 20.750.476,68

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 8.160.000,00 31 165.047,83 12.755.504,51
30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 8.160.000,00 31 163.854,68 12.919.379,19
28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 8.160.000,00 28 149.690,54 13.069.069,73
31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 8.160.000,00 31 164.621,91 13.233.691,65
30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 8.160.000,00 21 110.940,55 13.344.632,20

Total Intereses ) 2233 13.344.632,20 13.233.691,65

Capita

Intereses Moratorios

Intereses corrientes

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

13.233.691,65
0,00

’

0,00
$13.233.691,65

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

20.915.524,51
21.079.379,19
21.229.069,73
21.393.691,65
21.504.632,20
21.393.691,65



22/9/21 7:09 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro - Outlook

PRESENTACION DE UNA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO S.A. CONTRA: BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS -
RAD 2011-00126-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mar 21/09/2021 17:32

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (857 KB)
REL .RAD 2011- 00126 - 00 JUZG DE SAN PEDRO - SUCRE.pdf;

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIAL DE SAN PEDRO, SUCRE

REF : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

DEMANDADO ; BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS

ASUNTO : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO (ACTUALIZACION)
RADICADO : 2011-00126-00.

En archivo adjunto le envio UNA liquidacién de crédito (ACTUALIZACION) del cliente con Radicado No. 2011-
00126-00., para su incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el trdmite de Ley
y se ordene la Aprobacién de la Liquidacién de Crédito (ACTUALIZACION).

Lo anterior en armonia a lo indicado en el decreto legislativo 806 del 2020.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGZmZTk4ZDUXLTMzYzQINGUzNS1hNDMOLTBjOGNmMOWM4MDcxYwBGAAAAAACVORXACLXxJToNw...  1/1
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Sefior:
JUEZ° PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : BENITEZ PENA DONALDO DE JESUS.
RAD :2011-00126-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicidn de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 10/06/2020
Intereses Moratorios desde el vencimiento11/10/2018hasta
la fecha de liquidacion del crédito 20/08/2021 (1044djias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$8.160.000.00
$28.295.646.60
$28.295.646.60
$5.861.144.91
$34.156.790.91

Atentamente,

Jr N——

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C. S

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

5.861.144,91

$5.861.144,91

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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. -~ Saldo de
Brio. Maxima A c Saldo . 7
VIGENCIA Cto. Autariiada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses f.f‘t'é'fé‘!es mas
T. Nominal
DESDE HASTA Efectiva Maneual  FINAL CAPITAL INTERESES 0,00 0,00
| 8.160.000,00 0,00 0,00  8.160.000,00
| 0,00% 0,00% 8.160.000,00 0,00 0,00  8.160.000,00
loct-18 31-oct-18  19,63% 2,17% 2,17% 8.160.000,00 20 118.266,16  118.266,16 8.278.266,16
1-nov-18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,16% 8.160.000,00 30  176.271,25  294.537,42  8.454.537,42
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  181.396,74  475.934,15 8.635.934,15
1-ene-19 3l-ene-19  19,16% 2,13% 2,13% 8.160.000,00 31  179.392,61  655.326,76 8.815.326,76
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,18% 8.160.000,00 28  166.098,44 821.42520 8.981.42520
1-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  181.146,50 1.002.571,70 9.162.571,70
1-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.899,29 1.177.470,99  9.337.470,99
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 8.160.000,00 31  180.896,18 1.358.367,17 9.518.367,17
1-jun-19 30-jun-19  19,30% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30  174.737,72 1.533.104,89  9.693.104,89
1-jul-19 31ul-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31  180.39531 1.713.500,20  9.873.500,20
1-ago-19 31-ago-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31  180.39531 1.893.89551 10.053.895,51
1-sep-19 30-sep-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 30 174.576,11 2.068.471,62 10.228.471,62
1-oct-19 31-oct-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.160.000,00 31  180.39531 2.248.866,94 10.408.866,94
1-nov-19 30-nov-19  19,10% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 30  173.120,10 2.421.987,04 10.581.987,04
1-dic-19 31-dic-19  19,10% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 31  178.890,77 2.600.877,82 10.760.877,82
1-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 8.160.000,00 31  176.124,92 2.777.002,74 10.937.002,74
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,12% 8.160.000,00 29  167.03629 2.944.039,03 11.104.039,03
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 2,11% 2,11% 8.160.000,00 31  177.634,78 3.121.673,81 11.281.673,81
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,08% 8.160.000,00 30  169.793,16 3.291.466,97 11.451.466,97
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 8.160.000,00 31  171.239,90 3.462.706,88 11.622.706,88
1-jun-20 30-jun-20  18,12% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 30  165.143,48 3.627.850,36 11.787.850,36
1-jul-20 31jul-20  18,12% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 31  170.648,26 3.798.498,62 11.958.498,62
1-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04% 8.160.000,00 31  172.084,33 3.970.582,95 12.130.582,95
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,05% 8.160.000,00 30  167.023,11 4.137.606,05 12.297.606,05
1-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,02% 8.160.000,00 31  170.394,57 4.308.000,62 12.468.000,62
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 2,00% 8.160.000,00 30  162.848,92 4.470.849,54 12.630.849,54
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,96% 8.160.000,00 31  165.047,83 4.635.897,37 12.795.897,37
1-ene-21 3l-ene-21  17,32% 1,94% 1,94% 8.160.000,00 31  163.854,68 4.799.752,05 12.959.752,05
1-feb-21 28-feb-21  17,54% 1,97% 1,97% 8.160.000,00 28  149.690,54 4.949.442,59 13.109.442,59
1-mar-21 31-mar21  17,41% 1,95% 1,95% 8.160.000,00 31  164.621,91 5.114.064,50 13.274.064,50
1-abr-21 30-abr-21  17,31% 1,94% 1,94% 8.160.000,00 30  158.486,50 5.107.929,09 13.267.929,09
1-may-21 31-may-21  17,22% 1,93% 1,93% 8.160.000,00 31  163.001,32 5.112.44391 13.272.44391
1-jun-21 30-jun-21  17,21% 1,93% 1,93% 8.160.000,00 30  157.660,58 5.107.103,17 13.267.103,17
1-ul-21 31ul-21  17,18% 1,93% 1,93% 8.160.000,00 31  162.659,71 5.112.102,30 13.272.102,30
1-ago-21 3l-ago-21  17,24% 1,94% 1,94% 8.160.000,00 20 105.272,30 5.219.336,80 13.379.336,80
Total Intereses caital 1044 5.861.144,91 5.219.336,80 13.274.064,50
apita




